
SOFTbit software s.r.o., Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.softbit.cz
IČ: 27473716, DIČ: CZ27473716

Certifikát

Tomáš URBAN

jednatel společnosti

souladu informačního systému SQL ekonom
s nařízením GDPr (ochrana osobních údajů)

Potvrzujeme, že IS SQL Ekonom obsahuje funkce, které jsou v souladu 
s nařízením GDPR o ochraně osobních údajů v oblasti: 
 

 - anonymizace fyzických osob po době platnosti právního nároku na zpracování

 - řízení přístupových hesel a uživatelských účtů s oprávněným přístupem

   k datům obsahujícím osobní údaje

 - sledování a zaznamenávání exportů dat z informačního systému 

 - sledování změn dle uživatelů ve zpracování osobních údajů 

 - data uložena v SQL databázi s vysokou mírou zabezpečení přístupu

Kompatibilita funkcí s nařízením GDPR je počínaje verzí 18.1.0.

 
Prohlašujeme, že uvedené funkce pouze pomáhají k naplnění zajištění ochrany osobních údajů podle 
nařízení GDPR. Neneseme však žádnou zodpovědnost za  porušení zásad v  podobě nesprávných postupů 
při ochraně osobních údajů u jednotlivého uživatele v rámci našeho informačního systému.

 

 V Rychnově nad Kněžnou dne  2. května 2018


